L I C I T A C Ö E SI

5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 29 de Junho de 2023.

credenciamento SESA/ SRSCI Nº 003/2019, devido
a necessidade de publicação de novo edital com
quantitativos que atendam a atual demanda da
Região Sul de Saúde.
PROCESSO: 2022-F46MQ

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 28/06/2023
MARCIO CLAYTON DA SILVA

Superintendente Regional de Saúde de Cachoeiro
de Itapemirim

Protocolo 1115514

AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL DE
CREDENCIAMENTO

A Secretaria de Estado da Saúde, por intermédio da
Superintendência Regional de Saúde de Cachoeiro
de Itapemirim, torna público para conhecimento
dos interessados, o CANCELAMENTO do edital de
credenciamento SESA/ SRSCI Nº 003/2021, devido
a necessidade de publicação de novo edital com
quantitativos que atendam a atual demanda da
Região Sul de Saúde.
PROCESSO: 2020-G9PX9

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 28/06/2023
MARCIO CLAYTON DA SILVA

Superintendente Regional de Saúde de Cachoeiro
de Itapemirim

Protocolo 1115517

AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL DE
CREDENCIAMENTO

A Secretaria de Estado da Saúde, por intermédio da
Superintendência Regional de Saúde de Cachoeiro
de Itapemirim, torna público para conhecimento
dos interessados, o CANCELAMENTO do edital de
credenciamento SESA/ SRSCI Nº 004/2021, devido
a necessidade de publicação de novo edital com
quantitativos que atendam a atual demanda da
Região Sul de Saúde.
PROCESSO: 2020-CQ702

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 28/06/2023
MARCIO CLAYTON DA SILVA

Superintendente Regional de Saúde de Cachoeiro
de Itapemirim

Protocolo 1115520

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 0545/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO: 2023-XT3WH
- NEGEP-MJ
EMPRESA: HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 12.499.494/0002-60
EDITAL: Pregão nº 217/2023
LOTE: 01
OBJETO: LACOSAMIDA 100MG
VALOR GLOBAL DO LOTE 01: R$ 71.085,00
VIGÊNCIA: 29/06/2023 a 28/06/2024

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 1115381

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 0546/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO: 2023-XT3WH
- NEGEP-MJ
EMPRESA: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS
FARMACÊUTICOS LTDA
CNPJ: 44.734.671/0022-86
EDITAL: Pregão nº 217/2023
LOTE: 02
OBJETO: LAMOTRIGINA 100MG
VALOR GLOBAL DO LOTE 02: R$ 16.920,00
VIGÊNCIA: 29/06/2023 a 28/06/2024

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 1115383

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 0547/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO: 2023-XT3WH
- NEGEP-MJ
EMPRESA:MEDKADISTRIBUIDORAHOSPTALAR
LTDA
CNPJ: 36.958.637/0001-32
EDITAL: Pregão nº 217/2023
LOTE: 03
OBJETO: OXCARBAZEPINA 6%
VALOR GLOBAL DO LOTE 03: R$ 18.706,50

VIGÊNCIA: 29/06/2023 a 28/06/2024

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 1115384

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0548/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO: 2023-XT3WH
- NEGEP-MJ
EMPRESA: ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 10.586.940/0001-68
EDITAL: Pregão nº 217/2023
LOTE: 06
OBJETO: PREGABALINA 100 MG
VALOR GLOBAL DO LOTE 06: R$ 14.133,24

VIGÊNCIA: 29/06/2023 a 28/06/2024

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 1115389

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 29 de Junho de 2023 às 7:57:54 Código de Autenticação: e0673a47

20
23

-P
T

24
F

F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/0

6/
20

23
 0

7:
32

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

taniamoretti
Realce

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

TANIA DE FATIMA MORETTI DE OLIVEIRA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - DT

SRSCI - SESA - GOVES
assinado em 30/06/2023 07:32:38 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 30/06/2023 07:32:38 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por TANIA DE FATIMA MORETTI DE OLIVEIRA (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - DT - SRSCI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-PT24FF

20
23

-P
T

24
F

F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/0

6/
20

23
 0

7:
32

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2023-06-30T07:32:38-0300